令和２年度第１１回歯学部教授会（臨時） 議事要旨

日  時    令和３年２月１５日（月）

        １０時００分～１０時３０分

場  所    医歯学総合研究科棟１（歯学系）３階会議室

        （旧歯学部大会議室）

[出席教授]  １８名
[欠席教授]    １名
[事務部出席者]

事務部長，総務課長，学務課長，総務課課長代理，学務課課長代理，庶務係長，企画法規係長，
歯学教務係長，庶務係員

Ⅰ 議  題

第３４号議案 令和３年度学校推薦型選抜Ⅱ合格予定者選考について

  入試諮問委員会副委員長から、本件について、資料に基づき、同入試の選抜方法及び募集人

員８人に対し、今回８人の出願があり、７人が受験したことの説明あり、次いで、歯学部入試

諮問委員会において、当該年度の大学入学共通テスト及び個別学力能力検査の成績に基づいて、

成績上位者４人を選考した旨の説明があり、種々意見交換の後，審議の結果、承認された。

第３５号議案 令和３年度私費外国人学部留学生合格予定者選考について

  入試諮問委員会副委員長から、本件について、資料に基づき、同入試の選抜方法及び募集人

員若干人に対し、今回４人の出願があり、歯学部入試諮問委員会において、日本留学試験及び

個別学力検査の成績等を総合的に判断し、合格予定者を２人とした旨の説明があり、審議の結

果、承認された。

第３６号議案 令和３年度総合型選抜（自己推薦型選抜）合格予定者選考について

  入試諮問委員会副委員長から、本件について、資料に基づき、同入試の選抜方法及び募集人

員３人に対し、今回２１人の出願があり、１６人が受験したことの説明があり、次いで歯学部

入試諮問委員会において、当該年度の大学入学共通テスト及び個別学力検査の成績に基づいて、

合格予定者を３人とした旨の説明があり、審議の結果、承認された。

次回教授会 （定例） 令和３年２月１７日（水）歯学系会議終了後～